
4b
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

l.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Obec Ondratice
Ondratice jž798 07

lČ: 00288578
i'cj ^^'XlA-u ":' 1:,( ekc&

Zhotovitel :
David Hampl — provádění staveb
Sídlo: Lipová 124. 79845
IČ: 64265251
DIČ: CZ7704304520
Číslo účtu: 195267230/0300

II.
DÍLO

Předmět díla:

Místo provádění:
Termíny:

Zpevnění místní komunikace s odvodněním

Ondratice
zahájení prací:
dokončení prací:
předání objednateli:

24.9. 2021
29.11. 2021
30.11. 2021

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce uvedené v článku II. dle zdání a
požadavků objednatele. Zhotovitel provede dílo osobně.

Ill.
CENA

Cena díla bez DPH .je stanovena po dohodě obou stran
DPH 21 % činí
Celkem

440 484,20 Kč
92 501,68 Kč

532 985,88 Kč

Cena díla pokrývá všechny náklady související s realizací díla dle rozpočtového výkazu
výměr. Cena díla je dohodnuta dle rozpočtu v příloze č.l. která tvoří nedílnou součást
smlouvy o dílo. Případné další práce (vícepráce) budou provedeny a fakturovány na základě



W' zápisu ve stavebníni deníku, písemně odsouhlaseny oběnia stranami. Zápis .je považován za
objednávku.
Objednatel prohlašuje. že má zajištěno financování prací a dodávek. které .jsou předmětem
této sndouvy.

IV.
ZASTUPOVÁNÍ

Ve věcech stavby v rozsahu této sndouvy až do odvolání zastupu.je
objednatele

ve věcech sn)luvních: ^8"· ljá |ŕe=^mj á \Á,
ve věcech technických: ~ ^// =cw3

zhotovitele
ve věcech smluvních: David Hampl
ve věcech technických: David Hampl

Uvedení zástupci jsou zmocněni k přejímání a předávání provedených prací. Pře.jímací řízení
bude objednatelen] zahájeno ne.jpozději 15 dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele a
ukončeno do 5 dnů od dne zahájení.
O přejímacím řízení bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí. Tento zápis sepíše zhotovitel.
Zápis bude obsahovat:

- označení díla,
- označení ob.jednatele a zhotovitele díla,
- číslo a datiim uzavření smlouvy o dílo,
- datun] zahájení a dokončení prací na zhotoveném díle.
- prohlášení objednatele, že dílo pře.iín)á,
- datuni a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

VO

ZÁRUKA

Zhotovitel poskytuje záruku na jakost provedených prací v délce 36 měsíců. Tato lhůta počíná
běžet od dne, kdy objednatel dílo přebral.
Záruka se vztahuje pouze na vady vzniklé prokazatelně nekvalitní prací zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů a pouze za předpokladu užívání díla způsobem odpovídajícím jeho
konstrukčně-technickýni pararnetrůni.
Vyskytne-li se v průběhu záruční lhůty na provedeném díle vada. oznámí .ji objednatel
zhotoviteli písemně.
Zhotovitel se zavazuje do 10 pracovních dnů od písemného oznán]ení vady nastoupit a zahájit
práce na odstranění zjištěných vad a tyto odstraní v nejkratšíni možném čase.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou pro odstranění vady.
Provedenou opravu zhotovitel objednateli předá a o předání sepíše zápis. Na provedenou
opravu poskytne zhotovitel záruku v délce trvání opravy závady. Běh této záruční lhůty
neskončí před uplynutíni záruční lhůty na celé dílo.

FAKTURACE



Po převzetí díla objednatelem bude vystavena konečná faktura. Lhůta splatnosti konečné
faktury je 14 dnů od doručení objednateli.
Při opožděné úhradě faktury je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení. .

VII.
KONTROLA A ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

Ověřování provedených stavebních prací budou zástupci obou snduvních stran provádět
v průběhu dohodnutých kontrolních dnů. Objednatel potvrdí svýni podpisem objem a cenu
prací a dodávek na .jednotlivých objektech. provedených v uplynulém obdoŮ a to na
formuláři zjišt'ovacího protokolu o kontrole provedených stavebních prací.
Objednatelem dodatečně požadované práce .je oprávněn převzít k realizaci zástupce
zhotovitele jen na základě samostatné poptávky (objednávky).
Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, případně úhradu
zvýšených nákladů:

a) dojde-li během výstavby k podstatné změně rozsahu a druhu prací, nezaviněné
zhotoviteleni,

b) nebude-li zhotovitel moci pokračovat plynule v pracích z .jakéhokoliv důvodu na
straně objednatele nebo vyšší nioci.

c) zjistí-li se při provádění prací vady v pro.jektové dokumentaci, dodané objednatelem,
které zhotovitel nemohl zjistit před zahájením prací,

d) dojde-li k opožděnému předání staveniště.

Zhotovitel je oprávněn od snilouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou zálohy
nebo faktur po dobu dlení delší než 14 dnů.

VIII.
STAVEBNÍ DENÍK

Zhotovitel povede od dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku bude
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění snilouvy, zejména úda.je o časovém
postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od dohodnuté technologie a
údaje potřebné pro posouzení prací a jejich kvality.
Objednatel je povinen stavební deník sledovat a k zápisůní připo.jovat své stanovisko.
Nesouhlasí-li objednatel se záznamem ve stavebním deníku, připojí k jejich záznamu do 3
pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem deníku souhlasí.

IX.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

V případě zaviněného nedodržení termínu dokončení díla zhotovitelem se sjednává smluvní
pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

l



Smluvní strany se řídí především touto smlouvou, obchodními zvyklostmi a ustanoveními
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel po podepsání vrátí jednu
kopii zhotoviteli nejpozději v den předání staveniště.
Obě strany prohlašují, že snílouvu uzavřely s vážným úmyslem ze svobodné vůle a chtějí
dostát závazkům, ze smlouvy vyplývajících.

Přílohy:
Příloha č.l: Rozpočet

V Ondraticích dne 21.9. 2021
l

David Hampl
PROVÁDÉNÍ STAVEB. JEJIC

A ODSTRANOVÁNÍ
Lipová 124. 798 4

l tc: 64265251 DiC CZ7704tel. 723 289 365

l

objednatel

" ' 'l)') °

zhoto\"ite|
'in

"



\

položkový rozpočet

Zakázka: Zpevnění místní komunikace s odvodněním
Objednatel: Obec Ondratice lČ: 00288578

Ondratice 15 DIČ: CZ00288578
79807 Ondratice

Zhotovitel: David Hampl lČ: 642 65 251

Lipová 124 DIČ: CZ7704304520
798 45 Lipová

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 427 214,20

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 13 270,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 440 484,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 440 484,20 CZK

Základní DPH 21 % 92 501,68 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 532 985,88 czk

d,, Al1, q. ?C"j1
David Ámpl , O e' E

PROVÁDĚNÍ STAVEB. JEJICH ZMĚN Q
A ODSTRA "'OVÁNÍ

Li,,ová1 4. 98 45 LU "
C: 6426525' [J : 770430 520 , C)

'"'z:',i: =/| ,!\.É')

' r\ l
LV

l

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 51 508,20

5 Komunikace HSV 320 150,00

8 Trubní vedení HSV 47 240,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 316,00

VN Vedlejší náklady VN 13 270,00

Cena celkem 440 484,20

Zpracováno programem RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S:

položkový rozpočet
Zpevněni mistnI komunikace s odvodněním

P,č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 51 508,20

1 R1 000001 Terénní modelace. hloubeni podelných vsaků m2 19,80000 109,00 2 158,20
2 R1 000002 Úprava terénu v přírodnÍ hornině tř.1 - 3 m2 1 050,00000 47,00 49 350,00

Díl: 5 Komunikace 320 150,00
3 R5 000001 Podklad ze štěrkodrti frakce 16-32 mm, po zhutněni m2 1 050,00000 81,00 85 050,00

tloušt'ky 6 cm
4 R5 000002 Prolití podkladu 16-32 mm sil.asf., 3,5 kg/m2, posyp drc. m2 1 050,00000 123,00 129 150,00

kam.8-16 mm cca 19 kg/m2, hutnění
5 R5 000003 ŮzavÍracÍ nátěr-zástřik sil.asf.,1,8 kg/m2, posyp drc.kam.8- m2 1 050,00000 93,00 97 650,00

16 mm cca 18 kg/m2, hutnění
6 R5 000009 Dosypáni a úprava krajnic s dodáním ŠD kplx 1,00000 8 300,00 8 300,00

Díl: 8 Trubní vedení 47 240,00
7 R8 000001 Zřízení odvodňovacího žlabu tř. D400,vodo stav.bet, kus 1,00000 47 240,00 47 240,00

bednění, k.sit', 6 x rám, 6 x mříž 50x50cm,dod"mon
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 316,00

8 R99000001 Přesun hmot, pozemní komunikace t 154,00000 54,00 8 316,00

Díl: VN vedlejší náklady 13 270,00
9 4 Použití spec.techniky(zem.válec, v. deska, s. nakladač) kompl 1,00000 13 270,00 13 270,00


